



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

THE VINOVENUE APS
SØTOFTEVEJ 74, 4100 RINGSTED
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 14. juni 2018

Kenth Hagen Poulsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	The Vinovene ApS Søtoftevej 74 4100 Ringsted
	Telefon: 70224040
	CVR-nr.: 26 75 76 81
	Hjemsted: Holbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Theiss Henrik Tølløse, Formand Annelis Birgita Poulsen Kenth Hagen Poulsen Ulla Mattina Tølløse
Direktion	Kenth Hagen Poulsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Jyske Bank Nygade 1 4220 Korsør

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel med vin og forlagsvirksomhed. VinoVenue ApS ejer varemærket VINOVENUE, der er internationalt registreret. Udover www.vinovenue.dk med mere markedsføres VinoVenues produkter også af en vinklub, hvor der 4 gange om året udsendes et smukt magasin om et udvalgt vindistrikt og en tilhørende smagekasse med 6 forskellige vine fra området.

VinoVenue ApS fokuserer primært på salg af vin fra mindre producenter, der ikke har ressourcer til en professionel organisation, som markedsfører deres vine på det internationale marked.

VinoVenue ApS samarbejder med andre medier og organisationer, der har et bredt kontaktnet til forbrugere med interesse for vin og kultur.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 2017 udviser et resultat på DKK 1.522 mod DKK -278.702 for 2016. Balancen ultimo 2017 udviser en egenkapital på DKK 706.148.

Året har været præget af faldende omsætning, og tilpasningen af omkostningerne er sket med en vis forsinkelse.

Ledelsen finder derfor ikke årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 kr.
NETTOOMSÆTNING		4.653.289	5.819.645
Vareforbrug.....		-2.578.481	-3.416.841
Eksterne omkostninger.....		-1.029.478	-1.498.916
BRUTTORESULTAT		1.045.330	903.888
Personaleomkostninger.....	1	-709.103	-837.360
Af- og nedskrivninger.....		-313.393	-396.379
DRIFTSRESULTAT		22.834	-329.851
Andre finansielle indtægter.....		833	700
Andre finansielle omkostninger.....		-21.645	-28.051
RESULTAT FØR SKAT		2.022	-357.202
Skat af årets resultat.....	2	-500	78.500
ÅRETS RESULTAT		1.522	-278.702
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		1.522	-278.702
I ALT		1.522	-278.702

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		0	247.540
Indretning af lejede lokaler.....		70.158	136.011
Materielle anlægsaktiver.....	3	70.158	383.551
ANLÆGSAKTIVER.....		70.158	383.551
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		764.889	726.602
Forudbetalinger for varer.....		214.329	229.247
Varebeholdninger.....		979.218	955.849
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		59.136	86.535
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		6.435	6.435
Udskudte skatteaktiver.....		57.300	57.800
Andre tilgodehavender.....		21.240	72.777
Periodeafgrænsningsposter.....		0	40.194
Tilgodehavender.....		144.111	263.741
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		0	8.093
Værdipapirer.....		0	8.093
Likvider.....		208.548	156.858
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.331.877	1.384.541
AKTIVER.....		1.402.035	1.768.092

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Selskabskapital.....		170.000	170.000
Overført overskud.....		536.148	534.626
EGENKAPITAL.....	4	706.148	704.626
Anden gæld.....		120.505	173.965
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	120.505	173.965
Kortfristet del af langfristet gæld.....	5	53.460	49.389
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		138.171	285.488
Anden gæld.....		383.751	554.624
Kortfristede gældsforpligtelser.....		575.382	889.501
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		695.887	1.063.466
PASSIVER.....		1.402.035	1.768.092
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

NOTER

	2017 kr.	2016 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2 (2016: 2)			
Løn og gager.....	575.661	665.563	
Pensioner.....	87.923	103.056	
Andre omkostninger til social sikring.....	7.116	6.514	
Andre personaleomkostninger.....	38.403	62.227	
	709.103	837.360	
Skat af årets resultat			2
Regulering af udskudt skat.....	500	-78.500	
	500	-78.500	
Materielle anlægsaktiver			3
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2017.....	2.035.737	658.533	
Kostpris 31. december 2017.....	2.035.737	658.533	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017.....	1.788.197	522.522	
Årets afskrivninger	247.540	65.853	
Af- og nedskrivninger 31. december 2017.....	2.035.737	588.375	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....	0	70.158	
Egenkapital			4
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2017.....	170.000	534.626	704.626
Forslag til årets resultatdisponering.....		1.522	1.522
Egenkapital 31. december 2017.....	170.000	536.148	706.148
Langfristede gældsforpligtelser			5
	1/1 2017 gæld i alt	31/12 2017 gæld i alt	Afdrag næste år
Anden gæld.....	223.354	173.965	53.460
	223.354	173.965	53.460
			Restgæld efter 5 år
			0
			0

NOTER**Note****Eventualposter mv.****6**

Selskabet har indgået operationel huslejeaftale med mere med en årlig leje på t.DKK 30. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for ANBIPO Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7**

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der givet virksomhedspant t.DKK 1.000 omfattende tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser samt varelager.
